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Somos Deporte 3-18 C.Real, J5
Ciudad Real, 2/3/2024

Prueba 1 25m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 BARBA SEGOVIA, Ainara 16 C. N. Malagón 20.80 S* 13/01/2024 Ciudad Real
2 MATA CARMONA, Iker 15 C. N. Malagón 24.02 S* 20/01/2024 Puertollano
3 POZUELO AMADOR, Triana 15 C. N. Malagón 24.81 S* 20/01/2024 Puertollano
4 ARENAS FERNÁNDEZ, Ángel 15 C. N. Malagón 26.68 S* 13/01/2024 Ciudad Real
5 CRUZ CASERO, Vicente 16 C. N. Malagón 30.62 S* 13/01/2024 Ciudad Real
6 PUNZÓN MARTÍN, Valentina 17 C. N. Malagón 32.24 S* 13/01/2024 Ciudad Real
7 BELU, David Stefan 16 C. N. Malagón 34.69 S* 04/11/2023 Ciudad Real
8 CASERO FERNÁNDEZ, José Mateo 17 C. N. Malagón 35.41 S* 20/01/2024 Puertollano
9 BARBA SEGOVIA, Paula 18 C. N. Malagón 35.73 S* 13/01/2024 Ciudad Real

10 MOYA POZUELO, Sofia 18 C. N. Malagón 45.14 S* 13/01/2024 Ciudad Real
11 RUIZ DÍAZ, Triana 17 C. N. Malagón 46.31 S* 13/01/2024 Ciudad Real
12 VERA CALCERRADA, Helena 18 C. N. Malagón 57.38 S* 04/11/2023 Ciudad Real
13 SÁNCHEZ MEDINA IMEDIO, Selena 15 C. N. Malagón NT
14 MENDIOLA MORA, Nazaret 14 C. N. Malagón NT
15 EL AZHARI, Wiame 14 C. N. Malagón NT
16 MALDONADO SANCHEZ, Lucia 18 C. N. Malagón NT
17 MALDONADO SANCHEZ, Mariola 16 C. N. Malagón NT
18 MARTINEZ GIVICA, Cristian 18 C. N. Malagón NT
19 MUÑOZ SANCHEZ, Manuel 18 C. N. Malagón NT
20 MUÑOZ SANCHEZ, Bruno 18 C. N. Malagón NT
21 VALERIO ORTEGA, Henar 17 C.N. Ciudad Real NT
22 SANTILLO BRICEÑO, Valeria Lucia 15 C.N. Ciudad Real NT
23 RUBÉN ÁLVAREZ, Francisco 18 C.N. Ciudad Real NT

Prueba 2 50m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 29.27 S 18/12/2022 Valdepeñas
2 RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 30.53 L 18/06/2023 Castellón
3 GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 31.00 S* 13/01/2024 Ciudad Real
4 VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 31.66 S 27/01/2024 Tomelloso
5 MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 31.76 S* 13/01/2024 Ciudad Real
6 ÑACLE CORTON, Yago 09 C.N. Puertollano 32.01 S 18/11/2023 Valdepeñas
7 LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.44 S 21/01/2023 Tomelloso
8 CAÑIZARES CAÑIZARES, Angel 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.03 S* 13/01/2024 Ciudad Real
9 ESCOBAR RODRIGUEZ, Hugo 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.40 S* 13/01/2024 Ciudad Real

10 VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 34.08 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
11 MUÑOZ DE MORALES FERNANDEZ, M.98 C.N. Ciudad Real 34.15 S 06/05/2023 Tomelloso
12 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Pilar98 C.N. Ciudad Real 34.23 L 05/12/2021 CASTELLON
13 PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 35.68 S 21/05/2022 Cáceres (CNTD)
14 MOLINA PRIETO, Antonio 07 C.N. Puertollano 35.95 S 18/11/2023 Valdepeñas
15 ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 35.99 S 21/01/2023 Tomelloso
16 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Jesus09 C. N. Malagón 36.56 S* 13/01/2024 Ciudad Real
17 MARTIN-CONSUEGRA LINARES, Lucia08 C.N. Alarcos Ciudad Real 37.20 S 27/01/2024 Tomelloso
18 RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 C.N. Ciudad Real 37.29 S* 20/01/2024 Puertollano
19 GALLEGO NUÑEZ, Luis Miguel 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 38.30 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
20 SANCHEZ INIESTA, Serena 08 C.N. Puertollano 39.05 S* 04/03/2023 Manzanares
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21 HUECAS PEREZ, Fernando 08 C.N. Puertollano 39.35 S* 20/01/2024 Puertollano
22 CHICO GONZALEZ, Lucia 06 C.N. Puertollano 40.03 S* 13/01/2024 Ciudad Real
23 SOLIVA ASENJO, Irene 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 40.29 S* 20/01/2024 Puertollano
24 RAYO RUIZ, Marina 10 C.N. Puertollano 40.34 S 18/12/2022 Valdepeñas
25 VALSERA SILVESTRE, Aroa 06 C.N. Puertollano 40.43 S 09/01/2022 Valdepeñas
26 LOPEZ POZO, Ismael 09 C. N. Malagón 40.57 S* 04/03/2023 Ciudad Real
27 JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Ciudad Real 41.22 S 19/11/2023 Valdepeñas
28 MUÑOZ GARCIA, Irene 10 C.N. Puertollano 41.25 S* 26/11/2022 Valdepeñas
29 HERNANDEZ DIAZ, Jesus 11 C. N. Malagón 41.40 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
30 NIEVA LÓPEZ, Daniela 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 42.09 S* 04/03/2023 Ciudad Real
31 AREVALO UREÑA, Hugo 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 42.27 S* 04/11/2023 Ciudad Real
32 ALCOLEA TORRES, Eva 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 42.93 S* 26/11/2022 Ciudad Real
33 SIMANCAS GARCIA, Hugo 09 C. N. Malagón 42.99 S* 20/01/2024 Puertollano
34 ORMEÑO TORIBIO, Rebeca 10 C. N. Malagón 43.06 S* 13/01/2024 Ciudad Real
35 GARCIA OCAÑA, Claudia 09 C.N. Puertollano 43.31 S* 26/11/2022 Valdepeñas
36 MARTIN FERNANDEZ, Luna 10 C.N. Puertollano 43.38 S* 20/01/2024 Puertollano
37 PERNIAS NARANJO, Isabel 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 43.93 S 19/11/2023 Valdepeñas
38 LOPEZ FERNANDEZ, Juan Miguel 09 C.N. Puertollano 44.13 S* 20/01/2024 Puertollano
39 BOUCHET CAMACHO, Lison 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 44.18 S 21/05/2023 Gandia
40 PALOMAR GARCIA, Carlos 09 C.N. Puertollano 44.51 S* 20/01/2024 Puertollano
41 GARCIA CHACON, Javier 07 C.N. Puertollano 44.75 L 10/06/2023 Ciudad Real
42 CALDERON DE LA BARCA MARTIN, D.11 C.N. Puertollano 45.10 S* 04/03/2023 Manzanares
43 POYATOS JARILLA, Diego 08 C.N. Puertollano 45.29 S 18/11/2023 Valdepeñas
44 TAPIADOR ALCAZAR, Ivan 10 C. N. Malagón 45.75 S* 13/01/2024 Ciudad Real
45 SANCHEZ MONDEJAR, Adrian 12 C.N. Puertollano 45.83 S 19/11/2023 Valdepeñas
46 PEREZ REDONDO, Tariku 07 C.N. Puertollano 47.36 S* 13/01/2024 Ciudad Real
47 MORATA SOMOZAS, Dunia 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 48.25 L 24/06/2023 Madridejos
48 FELIX COVISA, Javier 14 C.N. Puertollano 48.53 S* 20/01/2024 Puertollano
49 BUCIEGAS PARRILLA, Alvaro 09 C.N. Puertollano 48.62 L 11/06/2023 Ciudad Real
50 ESQUINAS ESCRIBANO, Laura 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 48.71 S* 20/01/2024 Puertollano
51 BARRERA CALERO, Cristina 09 C.N. Puertollano 49.06 S* 20/01/2024 Puertollano
52 MORENO SEMIZO, Alvaro 10 C.N. Puertollano 49.09 S* 13/01/2024 Ciudad Real
53 CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 49.33 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
54 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo11 C. N. Malagón 49.80 S* 13/01/2024 Ciudad Real
55 GONZALEZ MEDINA, Alba 10 C.N. Puertollano 49.86 S* 04/03/2023 Manzanares
56 TRUJILLO ALAÑA, Paola 10 C.N. Puertollano 50.06 S* 04/03/2023 Manzanares
57 ROLDAN CEJUDO, Carla 10 C.N. Puertollano 50.29 S* 20/01/2024 Puertollano
58 OROZCO ADANES, Marcos 10 C.N. Puertollano 50.54 S* 20/11/2021 Valdepeñas
59 CRUZ CASERO, Leire 12 C. N. Malagón 50.89 S* 13/01/2024 Ciudad Real
60 CEPRIAN VELASCO, Alberto 11 C. N. Malagón 50.98 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
61 VILLA FELIX, Candela 10 C.N. Puertollano 51.13 S* 20/01/2024 Puertollano
62 GARCIA CAMACHO, Maria 09 C.N. Ciudad Real 51.25 S* 04/03/2023 Ciudad Real
63 PELLITERO MANZANARES, Borja 09 C.N. Puertollano 51.41 S 07/11/2021 Alcázar de San Juan
64 COBOS SANCHEZ, Andrea 13 C.N. Puertollano 51.61 S* 20/01/2024 Puertollano
65 ALEMAN SANCHEZ, Claudia 12 C.N. Puertollano 51.77 S* 20/01/2024 Puertollano
66 DE GREGORIA PEÑA, Martina 14 C.N. Puertollano 52.27 S 03/02/2024 Albacete
67 SAN JUAN GONZALEZ, Alba 11 C.N. Puertollano 52.29 S 19/11/2023 Valdepeñas
68 TRUJILLO LAIN, Lucas 10 C.N. Puertollano 53.09 S* 26/11/2022 Valdepeñas
69 ZARCO FERNANDEZ, Noemi 09 C.N. Puertollano 53.12 S* 20/01/2024 Puertollano
70 PECO LILLO, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 53.60 S* 13/01/2024 Ciudad Real
71 NAVARRO POZUELO, Teresa 13 C. N. Malagón 54.06 S* 20/01/2024 Puertollano
72 LOPEZ RUIZ, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 54.34 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
73 PUNZÓN MARTIN, Jimena 14 C. N. Malagón 54.40 S* 13/01/2024 Ciudad Real
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74 PUZON MARTIN, Marina 10 C. N. Malagón 54.72 S 23/12/2023 Castilla-La Mancha
75 AGUILAR MOLINERO, Guillermo 12 C.N. Puertollano 54.85 S* 20/01/2024 Puertollano
76 MARQUES RIPOLL, Sofia 15 C. N. Malagón 54.98 S* 13/01/2024 Ciudad Real
77 PETRARI, Gabriel Costel 09 C. N. Malagón 55.19 S* 20/01/2024 Puertollano
78 HERRERA MARTIN, Julia 15 C. N. Malagón 55.40 S* 20/01/2024 Puertollano
79 BONILLO FERNÁNDEZ, Teresa María 12 C. N. Malagón 56.22 S* 13/01/2024 Ciudad Real
80 ZARCO FERNANDEZ, Diana 11 C.N. Puertollano 56.45 S* 20/01/2024 Puertollano
81 PABLOS LUENGO, Blanca 13 C.N. Puertollano 56.65 S* 20/01/2024 Puertollano
82 GARCIA ZAPATA, David 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 57.10 S* 04/03/2023 Ciudad Real
83 BRAVO SANCHEZ, Alejandro 15 C.N. Puertollano 57.17 L 11/06/2023 Ciudad Real
84 LOPEZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Puertollano 57.23 S* 20/01/2024 Puertollano
85 BARBA SEGOVIA, Ainara 16 C. N. Malagón 58.08 S* 20/01/2024 Puertollano
86 MORENO SEMIZO, Carla 08 C.N. Puertollano 58.09 S* 20/01/2024 Puertollano
87 HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C. N. Malagón 58.43 S* 04/03/2023 Ciudad Real
88 FERNANDEZ GARCIA, Victor 14 C.N. Puertollano 59.55 S 19/11/2023 Valdepeñas
89 GARCIA ZAPATA, Alonso 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 59.62 S* 13/01/2024 Ciudad Real
90 GOMEZ PEÑA, Paula 14 C.N. Puertollano 59.65 S* 20/01/2024 Puertollano
91 PALOMINO HOUMANI, Sara 14 C. N. Malagón 59.74 S* 20/01/2024 Puertollano
92 ROMERO SANCHEZ, Alejandra 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.03 S* 20/01/2024 Puertollano
93 PALOMINO HOUMANI, Ismael 11 C. N. Malagón 1:00.29 S* 13/01/2024 Ciudad Real
94 PALOMAR GARCIA, Javier 12 C.N. Puertollano 1:00.46 S* 20/01/2024 Puertollano
95 MUDARRA MUÑOZ, Alvaro 12 C.N. Puertollano 1:00.61 S* 20/01/2024 Puertollano
96 OROZCO ADANEZ, Ines 12 C.N. Puertollano 1:01.35 S* 20/01/2024 Puertollano
97 FRESNO FERNANDEZ, Adriel 13 C.N. Puertollano 1:03.28 S* 20/01/2024 Puertollano
98 RUIZ DIAZ, Paula 11 C. N. Malagón 1:05.53 S* 15/04/2023 Ciudad Real
99 EL AZHARI, Wiame 14 C. N. Malagón 1:05.78 S* 20/01/2024 Puertollano

100 MATA CARMONA, Iker 15 C. N. Malagón 1:07.43 S* 13/01/2024 Ciudad Real
101 PUNZÓN SÁNCHEZ, Yoel 13 C. N. Malagón 1:07.64 S* 13/01/2024 Ciudad Real
102 GARCIA LOPEZ, Hector 16 C.N. Puertollano 1:08.81 S* 20/01/2024 Puertollano
103 DEL CORRAL SANZ, Sara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.10 S* 20/11/2021 C.Real
104 CASERO FERNÁNDEZ, Valeria 14 C. N. Malagón 1:09.96 S* 20/01/2024 Puertollano
105 ROMERO AGUIRRE, Valeria 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:12.26 S* 13/01/2024 Ciudad Real
106 VALIENTE PARRAGA, Sara 14 C. N. Malagón 1:13.59 S* 20/01/2024 Puertollano
107 MENDIOLA MORA, Nazaret 14 C. N. Malagón 1:15.99 S* 20/01/2024 Puertollano
108 MORO GARCIA-CONSUEGRA, Vera 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.04 S* 19/02/2022 C.Real
109 BELU, David Stefan 16 C. N. Malagón 1:26.95 S* 13/01/2024 Ciudad Real
110 POZUELO AMADOR, Triana 15 C. N. Malagón NT
111 BELU, Cristian Ionut 10 C. N. Malagón NT
112 PETRARI, Raúl Adrián 08 C. N. Malagón NT
113 MORATA SOMOZAS, Celia 18 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
114 BENITEZ HERRERA, Jimena 17 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
115 MUÑOZ SANTORO, Carla 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
116 BENITEZ HERRERA, Samuel 18 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
117 MADRID APONTE, Lucas 18 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
118 DÍAZ PEÑAS, Vega 13 C.N. Ciudad Real NT
119 JUAN LIEBANA, Paula 14 C.N. Ciudad Real NT
120 VALERIO ORTEGA, Iria 13 C.N. Ciudad Real NT
121 LEÓN GÓMEZ, Teresa 09 C.N. Ciudad Real NT
122 ZAMORANO MEDRANO, David 06 C.N. Ciudad Real NT
123 LOZANO RODRIGUEZ, Zaira 11 C.N. Puertollano NT
124 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 11 C.N. Puertollano NT
125 LEVIA GALAN, Guillermo 09 C.N. Puertollano NT
126 VALLE CANO, Marcos 04 C.N. Puertollano NT
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1 PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 1:58.54 S 22/01/2023 Tomelloso
2 LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:04.40 L 18/06/2023 Castellón
3 RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 2:08.64 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
4 PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 2:09.65 S* 13/01/2024 Ciudad Real
5 PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:10.41 S 09/01/2022 Valdepeñas
6 FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Ciudad Real 2:12.18 S* 13/01/2024 Ciudad Real
7 GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:13.12 S* 26/11/2022 Ciudad Real
8 RUIZ SANCHEZ, Carlos 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:13.53 S* 13/01/2024 Ciudad Real
9 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier11 C.N. Ciudad Real 2:13.66 S 03/02/2024 Albacete

10 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 2:13.93 S* 20/11/2021 C.Real
11 VELASCO PEREA, Francisco Jose 02 C.N. Ciudad Real 2:14.39 S 17/10/2021 Tomelloso
12 AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:15.59 S 09/01/2022 Valdepeñas
13 CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 2:16.94 S 17/10/2021 Tomelloso
14 BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:17.89 S* 13/01/2024 Ciudad Real
15 VALLE CANO, Marcos 04 C.N. Puertollano 2:18.11 S* 20/11/2021 Valdepeñas
16 LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:20.26 S 22/04/2023 Cuenca
17 DELGADO MARTIN, Miguel 10 C.N. Ciudad Real 2:22.68 S* 13/01/2024 Ciudad Real
18 GONZALEZ SERNA, Andres 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:22.77 S* 13/01/2024 Ciudad Real
19 PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 2:24.15 S* 04/06/2022 Campo de Criptana
20 RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:24.29 S* 19/02/2022 C.Real
21 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L. 12 C.N. Ciudad Real 2:25.31 S 27/01/2024 Tomelloso
22 RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:27.40 S* 04/03/2023 Ciudad Real
23 ARRIAGA BASTANTE, Deborah M. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:28.30 S* 19/02/2022 C.Real
24 GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 2:30.04 S* 13/01/2024 Ciudad Real
25 MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 2:30.11 S* 13/01/2024 Ciudad Real
26 VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 2:31.25 S* 26/03/2022 CReal
27 RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.11 S 06/05/2023 Tomelloso
28 MEJÍAS VELASCO, María 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.21 L 10/06/2023 Ciudad Real
29 DELGADO FERNANDEZ-ESPARTERO, A.09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.90 S* 13/01/2024 Ciudad Real
30 MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 2:34.08 S* 04/03/2023 Ciudad Real
31 MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real 2:34.32 S* 13/01/2024 Ciudad Real
32 MOLINA PRIETO, Antonio 07 C.N. Puertollano 2:34.73 S* 04/03/2023 Manzanares
33 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás 11 C.N. Ciudad Real 2:37.67 S* 04/03/2023 Ciudad Real
34 BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:37.90 S* 26/03/2022 CReal
35 MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 2:38.80 S 03/02/2024 Albacete
36 ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:38.90 S* 11/02/2023 CReal
37 GASCÓN DE LA OSA, Alejandra 09 C.N. Ciudad Real 2:39.03 S* 04/03/2023 Ciudad Real
38 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 11 C.N. Puertollano 2:40.53 S* 13/01/2024 Ciudad Real
39 ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:41.90 L 01/07/2023 Ciudad Real
40 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan 11 C.N. Ciudad Real 2:42.03 S* 04/03/2023 Ciudad Real
41 ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:42.09 S 19/11/2023 Valdepeñas
42 TRUJILLO LAIN, Lucas 10 C.N. Puertollano 2:42.21 S* 04/03/2023 Manzanares
43 JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Ciudad Real 2:43.02 S* 13/01/2024 Ciudad Real
44 CALDERON DE LA BARCA MARTIN, D.11 C.N. Puertollano 2:47.53 S* 13/01/2024 Ciudad Real
45 GARCIA OCAÑA, Claudia 09 C.N. Puertollano 2:49.87 S 18/11/2023 Valdepeñas
46 CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Sofia10 C.N. Ciudad Real 2:51.52 S* 04/03/2023 Ciudad Real
47 PELLITERO MANZANARES, Borja 09 C.N. Puertollano 2:52.24 S* 04/03/2023 Manzanares
48 MADRID PRADO, Macarena 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:52.72 S 03/02/2024 Albacete
49 VALLE CANO, Carlos 08 C.N. Puertollano 2:53.22 S* 04/03/2023 Manzanares
50 HUECAS PEREZ, Fernando 08 C.N. Puertollano 3:01.27 S 18/11/2023 Valdepeñas
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51 GARCIA CHACON, Javier 07 C.N. Puertollano 3:01.96 S* 04/03/2023 Manzanares
52 HERNANDEZ DIAZ, Jesus 11 C. N. Malagón 3:03.00 S* 13/01/2024 Ciudad Real
53 MUÑOZ GARCIA, Irene 10 C.N. Puertollano 3:04.21 L 19/06/2022 Campo de Criptana
54 ÑACLE CORTON, Yago 09 C.N. Puertollano 3:12.06 S* 04/03/2023 Manzanares
55 BALLESTEROS LABRADA, Ainhoa 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:12.30 S 19/11/2023 Valdepeñas
56 LOPEZ FERNANDEZ, Juan Miguel 09 C.N. Puertollano 3:13.83 S 18/11/2023 Valdepeñas
57 ESCRIBANO, Martina 12 C.N. Ciudad Real 3:15.52 S* 20/01/2024 Puertollano
58 LOPEZ POZO, Ismael 09 C. N. Malagón 3:18.47 S* 13/01/2024 Ciudad Real
59 NIETO VALENCIA, Jimena 12 C.N. Ciudad Real 3:19.43 S* 26/11/2022 Ciudad Real
60 ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:20.29 S* 13/01/2024 Ciudad Real
61 POYATOS JARILLA, Diego 08 C.N. Puertollano 3:23.71 L 10/06/2023 Ciudad Real
62 RAYO RUIZ, Marina 10 C.N. Puertollano 3:34.26 S 07/05/2022 Tomelloso
63 FERNANDEZ MEDINA CIMAS, Natalia12 C.N. Ciudad Real 3:36.27 L 11/06/2023 Ciudad Real
64 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo11 C. N. Malagón NT
65 SERRANO CABEZAS, Azul 08 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
66 ZARCO FERNANDEZ, Noemi 09 C.N. Puertollano NT
67 PABLOS LUENGO, Blanca 13 C.N. Puertollano NT
68 VALSERA SILVESTRE, Aroa 06 C.N. Puertollano NT
69 MARTIN FERNANDEZ, Luna 10 C.N. Puertollano NT
70 VILLA FELIX, Candela 10 C.N. Puertollano NT
71 ROLDAN CEJUDO, Carla 10 C.N. Puertollano NT
72 OROZCO ADANEZ, Ines 12 C.N. Puertollano NT
73 LOZANO RODRIGUEZ, Zaira 11 C.N. Puertollano NT
74 ALEMAN SANCHEZ, Claudia 12 C.N. Puertollano NT
75 BUCIEGAS PARRILLA, Alvaro 09 C.N. Puertollano NT
76 OROZCO ADANES, Marcos 10 C.N. Puertollano NT
77 SANCHEZ MONDEJAR, Adrian 12 C.N. Puertollano NT
78 PALOMAR GARCIA, Carlos 09 C.N. Puertollano NT
79 AGUILAR MOLINERO, Guillermo 12 C.N. Puertollano NT
80 MUDARRA MUÑOZ, Alvaro 12 C.N. Puertollano NT
81 LEVIA GALAN, Jorge 06 C.N. Puertollano NT

Prueba 4 25m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 CESPEDES ARIAS, Aritz 16 C.N. Alarcos Ciudad Real 30.78 S* 04/11/2023 Ciudad Real
2 CRUZ CASERO, Vicente 16 C. N. Malagón 31.52 S* 13/01/2024 Ciudad Real
3 RIVAS ESTRELLA, Samuel David 15 C.N. Alarcos Ciudad Real 34.17 S* 13/01/2024 Ciudad Real
4 MUÑOZ VERA, Hugo 17 C.N. Alarcos Ciudad Real 34.27 S* 04/11/2023 Ciudad Real
5 XIA, Angela Shixuan 15 C.N. Alarcos Ciudad Real 36.52 S* 13/01/2024 Ciudad Real
6 BARBA SEGOVIA, Paula 18 C. N. Malagón 41.14 S* 13/01/2024 Ciudad Real
7 PUNZÓN MARTÍN, Valentina 17 C. N. Malagón 42.32 S* 13/01/2024 Ciudad Real
8 CASERO FERNÁNDEZ, José Mateo 17 C. N. Malagón 47.67 S* 13/01/2024 Ciudad Real
9 ARENAS FERNÁNDEZ, Ángel 15 C. N. Malagón 57.88 S* 13/01/2024 Ciudad Real

10 RUIZ DÍAZ, Triana 17 C. N. Malagón 1:06.54 S* 13/01/2024 Ciudad Real
11 MOYA POZUELO, Sofia 18 C. N. Malagón 1:08.70 S* 13/01/2024 Ciudad Real
12 VERA CALCERRADA, Helena 18 C. N. Malagón NT
13 SÁNCHEZ MEDINA IMEDIO, Selena 15 C. N. Malagón NT
14 MALDONADO SANCHEZ, Lucia 18 C. N. Malagón NT
15 MALDONADO SANCHEZ, Mariola 16 C. N. Malagón NT
16 MARTINEZ GIVICA, Cristian 18 C. N. Malagón NT
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17 MUÑOZ SANCHEZ, Manuel 18 C. N. Malagón NT
18 MUÑOZ SANCHEZ, Bruno 18 C. N. Malagón NT
19 SANTOS MUÑOZ, Noah 15 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
20 VIERA MUÑOZ, Adrián 15 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
21 VALERIO ORTEGA, Henar 17 C.N. Ciudad Real NT
22 SANTILLO BRICEÑO, Valeria Lucia 15 C.N. Ciudad Real NT
23 RUBÉN ÁLVAREZ, Francisco 18 C.N. Ciudad Real NT

Prueba 5 100m Estilos 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 1:02.91 S* 26/11/2022 Ciudad Real
2 GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:04.04 S 22/10/2022 Tomelloso
3 PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 1:04.84 S 19/11/2023 M86_MADRID
4 VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:08.75 S 27/01/2024 Tomelloso
5 RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:08.90 S* 09/04/2022 Ciudad Real
6 GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:10.25 S* 13/01/2024 Ciudad Real
7 VELASCO PEREA, Francisco Jose 02 C.N. Ciudad Real 1:17.47 S* 23/12/2022 Cuenca
8 LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:17.69 S 18/11/2023 Valdepeñas
9 MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 1:17.74 S 22/01/2023 Tomelloso

10 LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:17.79 S* 09/04/2022 Ciudad Real
11 RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 C.N. Ciudad Real 1:17.83 S* 13/01/2024 Ciudad Real
12 ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:26.52 S* 13/01/2024 Ciudad Real
13 ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:27.37 S* 26/11/2022 Ciudad Real
14 SALIDO SIERRA, Jacobo 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:29.84 S* 26/11/2022 Ciudad Real
15 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Jesus09 C. N. Malagón 1:34.03 S* 04/03/2023 Ciudad Real
16 ESCRIBANO, Martina 12 C.N. Ciudad Real 1:35.52 S 27/01/2024 Tomelloso
17 CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Sofia10 C.N. Ciudad Real 1:36.38 S* 13/01/2024 Ciudad Real
18 FERNANDEZ MEDINA CIMAS, Natalia12 C.N. Ciudad Real 1:39.47 S* 13/01/2024 Ciudad Real
19 CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:40.78 S 19/11/2023 Valdepeñas
20 HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C. N. Malagón 1:44.50 S* 13/01/2024 Ciudad Real
21 ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:44.65 S* 26/11/2022 Ciudad Real
22 ORMEÑO TORIBIO, Rebeca 10 C. N. Malagón 1:45.85 S* 26/11/2022 Ciudad Real
23 ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:47.52 S* 13/01/2024 Ciudad Real
24 DEL CORRAL SANZ, Sara 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:01.55 S 20/05/2023 Gandia
25 NAVARRO POZUELO, Teresa 13 C. N. Malagón NT
26 MARQUES RIPOLL, Sofia 15 C. N. Malagón NT
27 PUNZÓN MARTIN, Jimena 14 C. N. Malagón NT
28 ESQUINAS ESCRIBANO, Laura 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
29 PECO LILLO, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
30 GARCIA ZAPATA, Alonso 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
31 MUÑOZ DE MORALES FERNANDEZ, M.98 C.N. Ciudad Real NT
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Prueba 6 200m Mariposa 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 2:29.79 S 22/04/2023 Cuenca
2 ESCOBAR RODRIGUEZ, Hugo 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:24.55 S 18/11/2023 Valdepeñas
3 MADRID PRADO, Macarena 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:28.23 S 04/02/2024 Albacete

Prueba 7 100m Braza 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Ciudad Real 1:07.71 S 27/01/2024 Tomelloso
2 GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:10.66 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
3 BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:12.39 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
4 FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 1:12.95 S 06/11/2021 Tomelloso
5 PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 1:14.18 S* 09/04/2022 Ciudad Real
6 PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:14.47 S 27/01/2024 Tomelloso
7 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 1:14.90 S* 26/11/2022 Ciudad Real
8 RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:15.75 L 10/03/2023 Gijón
9 AREVALO UREÑA, Hugo 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:17.73 S 17/12/2023 Talavera de la Reina

10 LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:18.84 S* 13/01/2024 Ciudad Real
11 ARRIAGA BASTANTE, Deborah M. 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.20 S 22/01/2023 Tomelloso
12 AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:19.91 S 18/11/2023 Valdepeñas
13 BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:21.09 L 01/07/2023 Ciudad Real
14 MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 1:21.85 S 27/01/2024 Tomelloso
15 RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 1:23.07 S 27/05/2023 La Roda
16 ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:27.84 S* 04/03/2023 Ciudad Real
17 MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:28.20 S* 15/04/2023 Ciudad Real
18 VALLE CANO, Carlos 08 C.N. Puertollano 1:30.65 S* 13/01/2024 Ciudad Real
19 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan 11 C.N. Ciudad Real 1:31.48 S 27/01/2024 Tomelloso
20 SALIDO SIERRA, Jacobo 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:33.72 S 18/11/2023 Valdepeñas
21 CHICO GONZALEZ, Lucia 06 C.N. Puertollano 1:34.08 S* 23/04/2022 Puertollano
22 LEVIA GALAN, Jorge 06 C.N. Puertollano 1:35.22 S* 19/02/2022 Manzanares
23 NIEVA LÓPEZ, Daniela 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:35.98 L 10/06/2023 Ciudad Real
24 SERRANO CABEZAS, Azul 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:36.81 S* 13/01/2024 Ciudad Real
25 CAÑIZARES CAÑIZARES, Angel 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:37.14 S* 15/04/2023 Ciudad Real
26 MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 1:38.94 S* 13/01/2024 Ciudad Real
27 MORENO SEMIZO, Alvaro 10 C.N. Puertollano 1:39.31 S* 13/01/2024 Ciudad Real
28 ALCOLEA TORRES, Eva 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:40.16 S 18/11/2023 Valdepeñas
29 LEVIA GALAN, Guillermo 09 C.N. Puertollano 1:40.41 S 18/11/2023 Valdepeñas
30 CEPRIAN VELASCO, Alberto 11 C. N. Malagón 1:41.16 S* 13/01/2024 Ciudad Real
31 SIMANCAS GARCIA, Hugo 09 C. N. Malagón 1:41.71 S 18/11/2023 Valdepeñas
32 NIETO VALENCIA, Jimena 12 C.N. Ciudad Real 1:45.75 S 03/02/2024 Albacete
33 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, L. 12 C.N. Ciudad Real 1:47.21 S* 26/11/2022 Ciudad Real
34 PEREZ REDONDO, Tariku 07 C.N. Puertollano 1:47.70 S* 13/01/2024 Ciudad Real
35 SANCHEZ INIESTA, Serena 08 C.N. Puertollano 1:47.92 S* 11/12/2021 Puertollano
36 BELU, Cristian Ionut 10 C. N. Malagón 1:48.81 S* 13/01/2024 Ciudad Real
37 RUIZ TRIGUERO, Daniela 11 C.N. Puertollano 1:51.59 S* 13/01/2024 Ciudad Real
38 TRUJILLO ALAÑA, Paola 10 C.N. Puertollano 1:58.03 S 18/12/2022 Valdepeñas
39 GARCIA ZAPATA, David 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:58.97 S* 04/03/2023 Ciudad Real
40 PALOMINO HOUMANI, Ismael 11 C. N. Malagón 2:08.77 S* 13/01/2024 Ciudad Real



Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Castilla-la Mancha 23/02/2024 11:29 - Página 8

Somos Deporte 3-18 C.Real, J5
Ciudad Real, 2/3/2024

Prueba 7, 100m Braza

41 HERRERA MARTIN, Julia 15 C. N. Malagón 2:15.69 S* 13/01/2024 Ciudad Real
42 MORENO SEMIZO, Carla 08 C.N. Puertollano 2:19.20 S* 02/04/2022 Manzanares
43 CRUZ CASERO, Leire 12 C. N. Malagón 2:19.74 S 19/11/2023 Valdepeñas
44 COBOS SANCHEZ, Andrea 13 C.N. Puertollano 2:35.58 S* 02/04/2022 Manzanares
45 ROMERO SANCHEZ, Alejandra 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:40.40 S* 11/12/2021 C.Real
46 PUNZÓN SÁNCHEZ, Yoel 13 C. N. Malagón 2:43.56 S* 13/01/2024 Ciudad Real
47 BONILLO FERNÁNDEZ, Teresa María 12 C. N. Malagón NT
48 VALIENTE PARRAGA, Sara 14 C. N. Malagón NT
49 PALOMINO HOUMANI, Sara 14 C. N. Malagón NT
50 PETRARI, Gabriel Costel 09 C. N. Malagón NT
51 TAPIADOR ALCAZAR, Ivan 10 C. N. Malagón NT
52 PERNIAS NARANJO, Isabel 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
53 MORO GARCIA-CONSUEGRA, Vera 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
54 ROMERO AGUIRRE, Valeria 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
55 MUÑOZ SANTORO, Carla 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
56 SOLIVA ASENJO, Irene 10 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
57 RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
58 LOPEZ RUIZ, Iker 14 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
59 RUIZ SANCHEZ, Carlos 10 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
60 GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real NT
61 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier11 C.N. Ciudad Real NT
62 ZARCO FERNANDEZ, Diana 11 C.N. Puertollano NT
63 SAN JUAN GONZALEZ, Alba 11 C.N. Puertollano NT
64 DE GREGORIA PEÑA, Martina 14 C.N. Puertollano NT
65 GOMEZ PEÑA, Paula 14 C.N. Puertollano NT
66 BARRERA CALERO, Cristina 09 C.N. Puertollano NT
67 GONZALEZ MEDINA, Alba 10 C.N. Puertollano NT
68 FERNANDEZ GARCIA, Victor 14 C.N. Puertollano NT
69 BRAVO SANCHEZ, Alejandro 15 C.N. Puertollano NT
70 LOPEZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Puertollano NT
71 GARCIA LOPEZ, Hector 16 C.N. Puertollano NT
72 FRESNO FERNANDEZ, Adriel 13 C.N. Puertollano NT
73 PALOMAR GARCIA, Javier 12 C.N. Puertollano NT
74 FELIX COVISA, Javier 14 C.N. Puertollano NT

Prueba 8 200m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:32.74 S* 13/01/2024 Ciudad Real
2 MADRID PRADO, Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:33.93 S* 26/11/2022 Ciudad Real
3 CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 2:37.99 S* 11/12/2021 C.Real
4 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Pilar98 C.N. Ciudad Real 2:38.87 S 17/10/2021 Tomelloso
5 GONZALEZ SERNA, Andres 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:05.26 S 06/05/2023 Tomelloso
6 MARTIN-CONSUEGRA LINARES, Lucia08 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:05.30 S 28/10/2023 Tomelloso
7 BOUCHET CAMACHO, Lison 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:24.83 S 20/05/2023 Gandia
8 MEJÍAS VELASCO, María 04 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
9 VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real NT

10 MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11 C.N. Ciudad Real NT
11 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás 11 C.N. Ciudad Real NT
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Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 1:59.69 S*
2 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:05.14 S 14/05/2022 Gandia
3 C. N. Malagón 1 C. N. Malagón 2:39.73 S*
4 C.N. Puertollano 1 C.N. Puertollano NT
5 C.N. Puertollano 2 C.N. Puertollano NT

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Alarcos Ciudad Real 2 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:22.11 S 14/05/2022 Gandia
2 C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 2:25.93 S*
3 C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:44.86 S 28/01/2023 Talavera de la Reina
4 C. N. Malagón 1 C. N. Malagón 2:55.26 S*
5 C.N. Puertollano 1 C.N. Puertollano NT
6 C.N. Puertollano 2 C.N. Puertollano NT

Prueba 11 800m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito

Clasificación AN

1 DELGADO MARTIN, Miguel 10 C.N. Ciudad Real 10:34.97 S* 13/01/2024 Ciudad Real
2 DELGADO FERNANDEZ-ESPARTERO, A.09 C.N. Alarcos Ciudad Real 11:16.12 S 27/01/2024 Tomelloso
3 VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 11:24.12 S* 09/04/2022 Ciudad Real
4 GALLEGO NUÑEZ, Luis Miguel 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 12:04.56 S* 13/01/2024 Ciudad Real
5 MORATA SOMOZAS, Dunia 13 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
6 BALLESTEROS LABRADA, Ainhoa 12 C.N. Alarcos Ciudad Real NT


